
Uchwała Nr XIX/139/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 10 maja 2012r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 
Nr XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku 

 
Na podstawie art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236, art.237, 
art.239, art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z póź. zm.) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 2.833.060 zł w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 4.064.000 zł 
2. zmniejszenie dochodów majątkowych w kwocie 1.230.940 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 3.520.000 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 4.064.000 zł 
2. zmniejszenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych w kwocie 544.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§3.Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2012 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  
 
§5. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do 
zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie 
roku deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 6.000.000 zł”. 
 
§6. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę 686.940 zł . 
 
§7.Wprowadza się do uchwały budżetowej następujący rozdział klasyfikacji budżetowej: 

 - w dziale 851–Ochrona zdrowia  
   Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

 
§8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

 
 
 
 

 

 



Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest czwartą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2012 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z czterech załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę 2.833.060 zł 
Zwiększenia: 

1. 4.064.000 zł – zwiększenie dochodów z tytułu dotacji z budżetu 
państwa na spłatę zobowiązań po likwidowanym samodzielnym 
zakładzie opieki zdrowotnej  

2. 5.250 zł – zwiększenie dochodów w związku z wprowadzeniem 
prawidłowej klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia:      
 

1. 1.230.940 zł – zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji z Narodowego 
Funduszu Ochrony  Środowiska 

2. 5.250 zł – zmniejszenie dochodów w związku z wprowadzeniem 
prawidłowej klasyfikacji budżetowej 

 
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę  3.520.000 zł 
Zwiększenia: 

  
1. 200.000 zł – zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie 

Powiatowym związanych z obsługą spłaty zobowiązań po 
przekształcanym Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ w 
Kluczborku 

2. 3.864.000 zł – zwiększenie wydatków związanych ze spłatą 
zobowiązań po likwidowanym samodzielnym zakładzie opieki 
zdrowotnej  

Zmniejszenia : 
 

1. 544.000 zł - zmniejszono wydatki na zadaniu inwestycyjnym pn. 
„Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności 
publicznej” 

 
Załącznik Nr 3 – Plan przychodów i rozchodów – Zwiększono przychody o kwotę 
686.940 zł   
 
Załącznik Nr 4 – Plan wydatków inwestycyjnych  - 
Zaktualizowano załącznik zmniejszając środki na zadaniu: 
- „Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej” 
 
 
 
 

 


